СОГЛАШЕНИЕ

о полномочиях лиц на право распоряжения счетом(ами), открытыми на имя Клиента

г. Дзержинск                                 «____»  ______________  20___   года

Публичное акционерное общество коммерческий банк «Химик»,  в дальнейшем именуемый

«Банк», в лице Председателя Правления, действующей на основании Устава, с одной стороны,  и

______________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________,

в дальнейшем именуемый «Клиент», в лице ___________________________, действующего на основании

____________, с  другой  стороны, далее вместе именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение о

нижеследующем:

1. Предмет и условия Соглашения.

 1.1. Настоящим Соглашением Стороны определяют полномочия лиц, указанных в карточке с образцами

подписей и оттиска печати, принятой Банком «____» ______________ 20___   г. (далее – Карточка), на право

распоряжения счетом/ами, открытым/ыми или которые могут быть открыты Банком Клиенту в будущем:

 Лицо/-а, наделенное/-ые правом подписи и указанные в Карточке, вправе единолично распоряжаться всеми

счетами Клиента, открытыми или которые могут быть открыты Банком Клиенту в будущем, без ограничения

по сумме и операциям, которые Банк проводит в соответствии с действующим законодательством.

 иное: Лица, наделенные правом подписи и указанные в Карточке, вправе распоряжаться всеми счетами

Клиента, открытыми или которые могут быть открыты Банком Клиенту в будущем, без ограничения по сумме

и операциям, которые Банк проводит в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации, только в том случае, если распоряжение подписано одновременно одним из лиц, входящих в

группу 1, и одним из лиц, входящих в группу 2:

- группа 1:  (указать  должность + ФИО)

- группа 2:  (указать  должность + ФИО)

2. Срок действия Соглашения.

2.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до момента

замены Карточки или до заключения Сторонами нового Соглашения.

2.2. Настоящее Соглашение составлено в 2-х (Двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному для каждой из Сторон.

Реквизиты и подписи Сторон.

ПАО Комбанк «Химик»

Адрес: Россия, 606008, Нижегородская обл., г.

Дзержинск, ул. Урицкого, 10-Б

БИК 042202727 к/с 30101810222020000727 в Волго-

Вятском ГУ

Банка

России, г. Нижний Новгород

ИНН 5249013007

Тел.: 8(8313) 26-16-08

Факс: 8(8313) 26-16-08

SWIFT: KHSCRU22

E-mail: oapo@bankhimik.ru, info@bankhimik.ru

www.bankhimik.ru

_______________

______________________/_________________/

          (подпись)                        (ФИО)

http://www.bankhimik.ru/
http://www.bankhimik.ru/
http://www.bankhimik.ru/
http://www.bankhimik.ru/
http://www.bankhimik.ru/
http://www.bankhimik.ru/